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Ankese per Humbjet Demtimet Nga gazesjellesi TAP, Shgiperi

Drejtuar: Secretary General, European Investment Bank, 98-100, boulevard Konrad

Adenauer, L-2950 Luxemburg.

Une i nensbkruari banues në

ju drejtohem me ane te kesaj

ankese:

Fakiet e ceshtjes: Une, , jam bashkepronar i pasurive te fituara me ane te

AMTP Nr. 4, te leshuar nga ana e komisionit ne favor te kryefamiljarit

Konkretisht, Me kete Amtp jane trajtuar personat e meposhtem:

kjo bazuar ne vertetimin nr. 610 prot, dt. 13.05.2011 te leshuar nga Komuna Proger.

Ne nje nga keto Parcela, une kam ndertuar nje pemtore te mbjelle kryesisht me molle.

Nga ana e TAP, eshte kryer shkulja e pemeve duke u shperblyer per keto peme
ndrkohe qe keto peme jane te miat, konkretisht 79 rrenje molle.

Pretendimet: kerkoj te demshperblehem per 79 rrenjet qe me jane shkulur dhe nuk me ka
shperblyer TAP.



Ju lutem gjeni bashkelidhur kesaj kerkese dokumentacionin shoqerues ne rnbeshtetje te

pretendimeve:

1 .Vertetimi nr. 610 prot, dt. 13.05.2011 te leshuar nga Komuna Proger

2.Certifikataedates 01. 08.1991

3.Kopje e Tapise

Me shpresen se kjo ankese do te gjeje nje zgjidhje nga Institucionijuaj.

Me konsiderate

Une i neshkruari kam pretendime/ nuk kam pretendime per trajtimin ne

kofidencialitet te kerkeses.


